CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1467/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 05 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Theo đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 601/TTr-CP ngày 25/10/2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 11 công dân hiện đang cư trú tại Hà Lan (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong Danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Ánh Xuân

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI HÀ LAN  ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1467/QĐ-CTN ngày 05 tháng 12 năm 2023 của Chủ tịch nước)
	1.
	Dương Thị Hồng Hạnh, sinh ngày 08/11/1992 tại Quảng Ninh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Cẩm La, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh, Giấy khai sinh số 45 ngày 01/7/2009

Hiện trú tại: Wijngaard 11, 3206 PR Spijkenisse, Hà Lan

Hộ chiếu số: B9686487 cấp ngày 06/10/2014 tại Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Số 78 Nguyễn Công Bao, xã Cẩm La, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh
	Giới tính: Nữ

	2.
	Nguyễn Thị Minh Huyền, sinh ngày 30/6/1979 tại Đà Nẵng
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng, Giấy khai sinh số 673 ngày 29/10/1979

Hiện trú tại: Langeweg 66, 1774 AM Slootdorp, Hà Lan

Hộ chiếu số: C7817556 cấp ngày 23/7/2019 tại Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 338/65/7 Âu Cơ, Phường 10, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh
	Giới tính: Nữ

	3.
	Trần Kim Ngân, sinh ngày 19/01/1986 tại Trà Vinh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Đức Mỹ, huyện Càng Long, tỉnh Trà Vinh, Giấy khai sinh số 235 ngày 20/10/2017

Hiện trú tại: De Esdoorn 45, 3161 JE Rhoon, Hà Lan

Hộ chiếu số: C2705080 cấp ngày 09/01/2017 tại Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 12/12 Trương Văn Kỉnh, khóm 1, Phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh
	Giới tính: Nữ

	4.
	Đinh Thị Thanh Hoa, sinh ngày 08/10/1990 tại Hải Dương
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Bình Hàn, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương, Giấy khai sinh số 176 ngày 12/5/2016

Hiện trú tại: Klingerbergsingel 181 Blerick Venlo, Hà Lan

Hộ chiếu số: C1178294 cấp ngày 16/12/2015 tại Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 10/41 Mai Hắc Đế, phường Bình Hàn, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương
	Giới tính: Nữ

	5.
	Chu Quỳnh Anh, sinh ngày 13/7/1993 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Jaarveldstraat 88, 2546 CS Den Haag, Hà Lan

Hộ chiếu số: N2055344 cấp ngày 24/11/2020 tại Đại sứ quán Việt Nam tại Hà Lan

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 88, khu K80C, ngõ 376 đường Bưởi, phường Vĩnh Phúc, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội
	Giới tính: Nữ

	6.
	Nguyễn Tấn Đạt, sinh ngày 06/01/1978 tại Khánh Hòa
Hiện trú tại: Spinetstraat 33, 1443 XB Purmerend, Hà Lan

Hộ chiếu số: B8063463 cấp ngày 20/6/2013 tại Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 171 Hòa Do 5A, phường Cam Phúc Bắc, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa
	Giới tính: Nam

	7.
	Nguyễn Tấn Hào, sinh ngày 28/7/2004 tại Khánh Hoà
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Bắc, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa, Giấy khai sinh số 154 ngày 27/8/2004

Hiện trú tại: Spinetstraat 33, 1443 XB Purmerend, Hà Lan

Hộ chiếu số: N2425328 cấp ngày 16/9/2021 tại Đại sứ quán Việt Nam tại Hà Lan

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 171 Hoà Do 5A, phường Cam Phúc Bắc, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa
	Giới tính: Nam

	8.
	Nguyễn Tấn Phát, sinh ngày 18/01/2010 tại Khánh Hòa
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Ngọc, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, Giấy khai sinh số 30 ngày 24/02/2010

Hiện trú tại: Spinetstraat 33, 1443 XB Purmerend, Hà Lan

Hộ chiếu số: N2425327 cấp ngày 16/9/2021 tại Đại sứ quán Việt Nam tại Hà Lan

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 171 Hòa Do 5A, phường Cam Phúc Bắc, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa
	Giới tính: Nam

	9.
	Nguyễn Lê Thanh Thảo, sinh ngày 12/6/1990 tại Thừa Thiên Huế
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Hương Sơ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế, Giấy khai sinh số 152 ngày 18/6/1994

Hiện trú tại: Plantagobeemd 50, 6229 WK Maastricht, Hà Lan

Hộ chiếu số: B8932982 cấp ngày 07/4/2014 tại Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 44/67 Trần Quý Khoáng, tổ 3, KV2, phường Hương Sơ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Giới tính: Nữ

	10.
	Huỳnh Thị Kim Dung, sinh ngày 14/10/1969 tại Long An
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân Phường 3, thành phố Tân An, tỉnh Long An, Giấy khai sinh số 608 ngày 04/8/1978

Hiện trú tại: Spaarbekkenkade 25, 1441 WT Purmerend, Hà Lan

Hộ chiếu số: C1227941 cấp ngày 28/12/2015 tại Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 53/52 Nguyễn Công Trung, Phường 3, thành phố Tân An, tỉnh Long An
	Giới tính: Nữ

	11.
	Nguyễn Thị Thanh Vân, sinh ngày 09/9/1995 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Medemblikstraat 275-220, 2547 GW Den Haag, Hà Lan

Hộ chiếu số: C2548350 cấp ngày 01/12/2016 tại Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 9, khu tập thể Đ36, phường Đồng Quốc Bình, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.
	Giới tính: Nữ